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Doc.
Identidad

Consejo de Educacién
Técnico Profesional
Universidad del Trabajo del Uruguay

Primer
Apellido
1648836 PEDRAGOSA
1862579 URBIN
3140265 AHUNCHAIN
2578705 RODRIGUEZ
3003968 SUREDA
1579250 LERENA
3089994 ARAMBERRY
2617492 SOUZA
1949541 VERDERESE
2710511 DERGAM
1951716 ACOSTA
4028310 ECHENIQUE
4055108 SAUTO
3609260 RODRIGUEZ
3776932 FERNANDEZ
2607550 SEIMUR
2526532 DOMINGUEZ
3646256 MARQUEZ
2809436 MEDINA
3740024 GUICHON
3152478 CABRERA
3478148 ROUX
2513401 RODRIGUEZ
3423733 RODRIGUEZ
1630906 LOIS
3009870 MAZZA
3151670 ACUNA
3500388 FLEITAS
3993573 FERNANDEZ
1878262 BENITEZ
4726363 CASTELLI
2757370 SOUZA
3500317 RODRIGUEZ
3360250 MARTINEZ

PROGRAMA de GESTION HUMANA

Listado de Habilitados para Traslado de Adscriptos Efectivos

Segundo
Apellido
DELFINO
ROSAS
MOLEDA
NUNEZ
RODRIGUEZ
VARELA
SILVEIRA
SOSA
MAIOCHI
DOS SANTOS
TRUJILLO
CABRERA
DA SILVA

MACHADO
ROMERO
WEYGEL
NASABAY
LAGO
RODRIGUEZ
CHIMURIS
ARICETA
GONZALEZ
LIMA
PRAVIA
MAIO
SARAIVA
MANFREDI
HERNANDEZ
CLAVIJO
CORREA
SOCA
LUCES
CEJAS

Primer Segundo
Nombre Nombre
LEONARDO FLUVIO
ALEJANDRA

ANDREA BEATRIZ
MARIA TERESA
VIRGINIA IRENE
ADRIANA MARTHA
MARY JANET
ROSANA MAMELIA
VIRGINIA

PATRICIA INES
MONICA

MARIA JOSE
ROSSANA ESTER
MARTHA ISABEL
BEATRIZ

JULIA ROSA
MARIA SILVANA
IRIS MAYENKA
LOURDES

SULLY NANCY
CECILIA

LIZ MARIA
BEATRIZ

ZULLY MABEL
LUIS ALEJANDRO
GASTON

MARY ETHEL
GABRIELA DEL CARMEI
MARIA JULIA
ROSSANA |

MARIA CELESTE
MARIA VICTORIA
ANA ISABEL
ROSANNA

Grado

~
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Calificacién
promedio
140
140
140
140
139,8
139,7
135,5
135
140
139,7
136,9
131,9
129,7
129
128
134,6
134
133,8
133,5
132,1
128,7
91,5
131
130,9
130,7
130
129,6
127,7
124,6
117,6
97
121
117,7
116,3

Apt. Doc.
100
100
100
100
100
100
100
95
100
100
97
94
90
90
89
100
100
100
100
100

95
70
100
100
100
100
100
97
94
88
68
95
91
90

Antig..
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
15
14
14
14
13
14
15
11
11
11
10
10
11
11
10
10

6
7
7

Fecha
ingreso /
ficto a UTU
18/08/1980
04/02/1993
18/04/1994
03/03/1993
15/05/1991
08/03/1980
31/03/1990
09/03/1992
16/03/1998
14/03/1997
10/07/1995
25/05/1998
17/04/1998
01/02/2000
30/07/1999
25/01/2004
11/07/2004
28/03/2005
05/11/2004
20/09/2005
01/03/2005
15/03/2004
02/07/2007
02/07/2007
02/07/2007
23/09/2008
16/03/2009
01/07/2007
02/07/2007
05/09/2008
17/05/2008
19/06/2012
20/11/2011
25/04/2012



